[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 19.05.2020 г. №796

Об утверждении перечня должностных лиц, администрации Сосновского муниципального района уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом об административных правонарушениях   Российской   Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьи 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Закона Челябинской области от 27.05.2010 № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области», администрация Сосновского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (Приложение 1).
2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить официальной опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                      Е.Г. Ваганов

Приложение 1
к постановлению администрации
Сосновского муниципального района
от 19.05.2020 г. № 796

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

Заместитель Главы
Сосновского муниципального района    –                                    Плюскова Н.Н.